
                                             

                                                      

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 

 

 

Zadavatel: Univerzita Karlova, Právnická fakulta 

IČO: 002 16 208 

     se sídlem nám. Curieových 901/7, 116 40 Praha 1 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Úprava a regulace stávajícího topného systému v objektu UK PF 2024“ 

 

1. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

1.1. Základní údaje 

 

Zadavatel     Univerzita Karlova, Právnická fakulta 

Sídlo:     nám. Curieových 901/7, 116 40 Praha 1 

Zastoupen:     prof. JUDr. Radim Boháč, Ph.D., děkan fakulty 

IČO:     00216208 

Kód státu:     CZ, Česká republika 

 

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky na stavební práce je úprava a regulace stávajícího topného 

systému v objektu UK PF, tak jak jsou tyto práce popsány v technických podmínkách, 

které jsou přílohou zadávací dokumentace. 

 

3. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Veřejná zakázka na stavební práce v podlimitním otevřeném režimu byla zadávaná dle § 

56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“), systémové číslo P23V00001220, spisová značka 

UKRUK/618781/2023. 

 

4. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Pořadové 

číslo 

Účastník Identifikační údaje 

 

1. Tempoterm, spol. s r.o. IČO: 42726841 

Sídlo: Hudečkova 1097/12, Praha 4 

 



2 
 

 

 

 

5. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Zadavatel v rámci veřejné zakázky nevyloučil žádného účastníka zadávacího řízení. 

 

6. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 

 

- Ing. Vojtěch Lapáček, Sídlo: Dolnická 2046/24, 350 02, Cheb, IČO: 12283797 

 

- Petr Fryk, Sídlo: Cechovní 203, 250 73, Jenštejn, IČO: 73828696 

 

7. STŘET ZÁJMŮ 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

8. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, SE KTERÝMI BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

 

Pořadové 

číslo 

Účastník Datum uzavření smlouvy 

Cena sjednaná ve smlouvě 

1. Tempoterm, spol. s r.o.  

IČO: 42726841 

Sídlo: Hudečkova 1097/12, Praha 4 

26. 3. 2024 

8.849.656 Kč bez DPH 

10.708.084 Kč včetně DPH 

 

Odůvodnění výběru: 

 

Zadavatel obdržel pouze jedinou nabídku, a proto v souladu s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ 

neprováděl hodnocení nabídek. Zadavatel konstatoval, že nabídka splnila zákonné a 

zadávací podmínky, není v rozporu s právními předpisy a neobsahuje mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu. 

 

9. ODŮVODNĚNÍ POŽADAVKU NA STANOVENÍ OBRATU 

 

Z hlediska požadavků na ekonomickou kvalifikaci zadavatel nepožadoval obrat vyšší než 

dvojnásobek předpokládané hodnoty veřejné zakázky, a proto se neuplatní postup pro 

odůvodnění ve smyslu ust. § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

10. ROZDĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

 

Zadavatel nemohl veřejnou zakázku rozdělit na části, protože předmětem plnění je 

jednorázová úprava a regulace jediného topného systému. Pouze komplexní realizace 

tohoto plnění zajistí splnění zadavatelem stanoveného účelu. Plnění nelze z hlediska 



3 
 

ekonomického, technického nebo časového plnění rozdělit na jednotlivé části, které by 

mohlo plnit více dodavatelů nezávisle na sobě s ohledem na požadovaný účel plnění.  

 

 

V Praze dne 28. 3. 2024 

 

Univerzita Karlova, Právnická fakulta 

prof. JUDr. Radim Boháč, Ph.D., děkan fakulty 

 

 

 


